
REF. PDA37861

1 695 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i S'Agaró Centro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  S'Agaró Centro »  17220

5
Sovrum  

4
Badrum  

466m²
Planlösning  

2.003m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa Nova är en utmärkt modern villa med 4 sovrum och 4
badrum med rymligt garage, pool och brunn till salu i
Sant Feliu, Costa Brava.

Villa Nova är en vacker modern villa med 4 sovrum och 4 badrum som ligger i
utvecklingen Les Bateries. Villan erbjuder ett rymligt garage, pool och brunn till salu i
Sant Feliu, Costa Brava. Villan har en bebyggd yta på 466 m² och ligger på en tomt på
2 003 m² och byggdes 2006.

Vid inträde välkomnas du av den rymliga entréhallen, som ligger mitt på
bottenvåningen. Framför hittar du vardagsrum/matsal och fullt utrustat kök. Köket
och vardagsrummet ger båda tillgång till den vackra uteplatsen med en fantastisk
pool, som erbjuder en fantastisk möjlighet att underhålla vänner och familj. Bakom
poolen finns en sten, som skapar en vacker naturlig effekt mellan den moderna
konstruktionen och de rustika inslagen i trädgården. Trädgården fortsätter bakom
berget där du finner ett härligt grönområde. Brunnen ligger på baksidan av
trädgården med en deposition på 1 000 liter som ger vatten till hela trädgårdens
bevattningssystem.

Det stora sovrummet ligger på vänster sida bredvid entrén, som erbjuder eget
badrum med bastu. På höger sida om entrén hittar du 2 andra sovrum som delar
badrum.

Första våningen är uppdelad i 2 rum för tillfället. 1 sovrum med utgång till den stora
takterrassen och ett kontor med badrum på framsidan av huset. Kontoret har också
tillgång till sin egen privata terrass, som erbjuder fantastisk havsutsikt.

Hela husets nedre våning görs om till ett rymligt garage med förråd, grovkök och
badrum.

Kontakta oss gärna för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/pda37861

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Öppen spis, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Centraldammsugare,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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